
各  位 

 

 

故 奥田良雄「お別れ会」のご案内 
 
 

謹啓 新緑の候 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

さて 弊社 取締役会長 奥 田 良 雄 儀 ４月７日 享年８９歳にて 

永眠致しました 

ここに生前のご厚誼を深謝し謹んでご通知申し上げます 

なお 密葬の儀は近親者のみで相済ませました 

つきましては故人を偲び下記の通り「お別れの会」を執り行いますのでご多用の 

ところ大変恐縮ではございますがご参列賜りますよう御願い申し上げます 

謹白 

  令和７年５月 

 
 

長崎マリンサービス株式会社 
代表取締役社長 益 田 晋 二 

 
記 

 

一、 日  時   令和７年６月１３日（金曜日） 

             午前１１時～午後２時 

 

二、 場  所   ホテルニュー長崎 ３階 「鳳凰閣」 

          長崎市大黒町１４番５号 

                    ＴＥL ０９５‐８２６‐８０００ 

                  
 
ご来臨の節は上記ご案内の都合のよい時間にて平服にてお越しくださいますようお願い申し 

上げます 

なお誠に勝手ながらご香典ご供花ご供物ご弔電の儀は固くご辞退申し上げます 


